
Artikel Artikelnummer #208670

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: Ohne Preisangabe
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Anzahl Stellplätze: 1
Im Kaufpreis enthalten: Ja

Details Wohnfläche: 113 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 01.05.23
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4-Zi-Whg. gegen 3-Zi-Whg. in Umkirch Preis: Ohne Preisangabe



Objektbeschreibung Beschreibung: Suche: 3-Zi-Whg. in Umkirch (kein HH) Biete: 4--Zi-Whg. EG,
113m2, großer Terassenbalkon, 2.gr. Balkon, TG-Stellpl., Gäste-WC, Blick und
Zugang ins Grüne, Bj. 1989, Aufpreis: VHB
Lage: Bestlage Umkirch
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1989
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gäste-WC
Keller
Dusche
Fliesen
Kabel/SAT TV
Parkett
Provisionsfrei
Stufenlos
Wanne
Wasch/Trockenraum

Immobilienportal für Südbaden 2/4

4-Zi-Whg. gegen 3-Zi-Whg. in Umkirch Preis: Ohne Preisangabe



Beschreibung Suche: 3-Zi-Whg. in Umkirch (kein HH) Biete: 4--Zi-Whg. EG, 113m2, großer
Terassenbalkon, 2.gr. Balkon, TG-Stellpl., Gäste-WC, Blick und Zugang ins Grüne,
Bj. 1989, Aufpreis: VHB

Objekt Standort 79224 Umkirch, Deutschland
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4-Zi-Whg. gegen 3-Zi-Whg. in Umkirch Preis: Ohne Preisangabe

https://maps.google.com/?q=79224%20Umkirch,%20Deutschland


Produktbilder
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4-Zi-Whg. gegen 3-Zi-Whg. in Umkirch Preis: Ohne Preisangabe


